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Item Especificação Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

1 PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS (IDA E VOLTA) UN 120,00  REUNIDAS 16.507,20   137,56    0,0000

2 PASSAGEM JOAÇABA A CHAPECÓ (IDA E VOLTA) UN 50,00  REUNIDAS 3.290,00   65,80    0,0000

3 PASSAGEM JOAÇABA A XANXERÊ (IDA E VOLTA) UN 50,00  REUNIDAS 2.394,00   47,88    0,0000

4 PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBANOS (IDA E VOLTA) UN 10,00  REUNIDAS 496,20   49,62    0,0000

5 PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILLE (IDA E VOLTA) UN 50,00  REUNIDAS 8.200,00   164,00    0,0000

6 PASSAGEM JOAÇABA A LAGES (IDA E VOLTA) UN 50,00  REUNIDAS 3.634,50   72,69    0,0000

7 PASSAGEM JOAÇABA A BLUMENAU (IDA E VOLTA) UN 50,00  REUNIDAS 6.050,00   121,00    0,0000

8 PASSAGEM JOAÇABA A CONCÓRDIA (IDA E VOLTA) UN 50,00  REUNIDAS 1.706,00   34,12    0,0000

9 PASSAGEM JOAÇABA A CAPINZAL (IDA E VOLTA) UN 50,00  REUNIDAS 739,00   14,78    0,0000

10 PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBA (IDA E VOLTA) UN 20,00  REUNIDAS 2.190,80   109,54    0,0000

11 PASSAGEM JOAÇABA A BALNEÁRIO CAMBORIÚ (IDA E
VOLTA)

UN 5,00  REUNIDAS 723,15   144,63    0,0000

Total do Participante --------> 45.930,85   

_________________________

45.930,85   Total Geral ---------------------->

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  10/2011    (Sequência: 1)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as
p r o p o s t a s ,  a  c o m i s s ã o  e m i t i u  o  p a r e c e r  d i s c r i m i n a n d o  o ( s )  v e n c e d o r ( e s ) ,  c o n f o r m e  s e g u e  a b a i x o :

Ao(s) 3 de Março de 2011, às 14:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 2087, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  9/2011, Licitação nº 7/2011 - PR, na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL.

Aos três dias do mês de março de 2011, às 14h, reuniram-se nas dependências do Setor de Compras e Licitação, a
Pregoeira e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 9/2011/FMS - Edital de
Pregão Presencial nº 7/2011/FMS. A Pregoeira, até o horário previsto no edital (14h), recebeu os envelopes,
devidamente lacrados, da empresa REUNIDAS TURISMO S/A (7360), bem como efetuou o credenciamento do
representante da mesma, conforme relação juntada ao processo.  Após efetuado o credenciamento, deu-se início à
sessão às 14h, sendo que, primeiramente foram rubricados os envelopes, passando-se em seguida, à abertura do que
continha a proposta. A proposta foi analisada e rubricada pelos presentes. A empresa participante, no aspecto formal,
atendeu as exigências do edital, tendo sua proposta classificada nessa fase. Sendo assim, em seguida, as propostas
das empresas foram cadastradas no Sistema Betha Compras, passando-se em seguida à etapa de lances.  Após a fase
de lances, verificou-se que os valores propostos para os itens terem ficado de acordo com os valores  de referência
estipulados no edital, portanto, de acordo com o estimado para contratação. Em seguida passou-se à abertura do
e n v e l o p e  d e  d o c u m e n t o  d e  h a b i l i t a ç ã o .

AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS, COM LINHAS E HORÁRIOS
DIVERSIFICADOS, DESTINADAS AOS USUÁRIOS DO SUS QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO, DURANTE O

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011.

Parecer da Comissão:

OBJETO DA LICITAÇÃO:
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ILMARA SALETE ZAGO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos 
representantes das proponentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA,  3  de  Março  de  2011

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

CHEILA SACCHETTI  - ........................................ - Equipe de Apoio

DIANE CARINA MATANA  - ........................................ - Equipe de Apoio

FABIO AUGUSTO CONTE  - ........................................ - Equipe de Apoio

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -NILTON CARAMORI REUNIDAS TURISMO S/A


